
DOKUMENTARKONVENTET
6. og 7. desember 2010, Solstrand Hotel & Bad

                       



PROGRAM MANDAG 6. DESEMBER
09:30 – 12:00
Registrering

12:00 – 12:05
Velkommen, bakgrunn og målsetning.
v/ Leif Holst Jensen og Irmelin Nordahl

12:05 – 12:20
Åpning v/Statssekretær Lotte Grepp Knutsen.
Hvorfor er dokumentaren sentral i ”kulturløft II”, og
hvilke visjoner har KUD for dokumentarens fremtid?

12:20 – 13.15
Hvordan kan vi bli ledende i Norden?
Arne Helsingen, NRK 
Kjell Øvre Helland, TV 2 
Ivar Køhn, NFI 
Statssekretær Lotte Grepp Knutsen, KUD.
Irmelin Nordahl, FilmReg 
Innspill fra deltakerne i salen.
Ordstyrer: Leif Holst Jensen, Produsentforeningen

13:15 – 14:15
Lunsj

14:15 – 15:00
Løsninger finnes - produsentenes visjoner 
VG TV – Norges største plattform for dokumentar 2014
i samarbeid med Indiefilm.
Mediamente/Sant og Usant – allianser og samarbeid
om utvikling.
Diskusjon med salen.
Ordstyrer: Karin Johansson–Mex, Filmkontakt Nord

15:00 – 15:30
Hva møter publikum i 2011?
Innledning fra NFI v/ Stig Andersen
Agitator: Gunnar goes God, Elin Sander 
Flimmer Film: Young man afraid, Christer Fasmer
Medieoperatørene: Imagening Emanuel, KriStine
Skaret
Motlys: Kyst, Sigve Endresen

15:30 – 15:50 
Pause og innsjekk

15:50 – 16:40
Gravende journalistikk - eksternt og internt.
Odd Isungset, Isung Film
Øystein Bogen, TV 2
Kjersti Knudssøn og Synnøve Bakke, NRK Brennpunkt
Ordstyrer Lars Løge, Flimmer Film 

16:40 – 16:50
Pause

16:50 – 17:20
Hva møter publikum i 2011?
Innledning ved NRK v / Marie Sjo
Fenris Film: To brødre 
Mediamente: The nomads’trail
Subrosa: Lillebror ser deg
Videomaker: Fremmed
Bivrost: Sånn er jeg, og sånn er det

17:20 – 17:45 
Pause med snacks

17:45 -  18:45
Modige filmskapere – hvorfor lager vi det vi gjør?
Når tilstedeværelse og tålmodighet 
gir resultater - Line Halvorsen 
Når bilder sier mer enn tusen ord – Øyvind Sandberg 
Ordstyrer: Hilde Skofteland, Skofteland Film

20:00
Mottakelse: ta på ytterklær og hansker

20:30
Middag



PROGRAM TIRSDAG 7. DESEMBER
08:30 – 09:30
Frokostvisning av film. 

09:30 – 10:30
Publikum -  Hvem er det vi lager dokumentarer for?
Kristian Tolonen, NRK Forskningen 

10:30 – 10:45
Hva møter publikum i 2011?
Introduksjon ved Per Christensen, TVNorge
Skofteland Film: Et lite stykke Thailand 
Limelight: Unge mødre 

10:45 – 11:15
Pause og utsjekk

11:15 – 12:15
Suksess med serier internasjonalt
Introduksjon v / Petter Wallace, NRK
Helen Cooper, K7, factualentertainment-series

12:15 – 13:00
Lunsj

13:00 – 13:30
Hva møter publikum i 2011?
Innledning ved TV 2 ved Vebjørn Hagen
Sanden Media: Advokaten fra gata 
Corax: Gatejenta 
Nordisk Film: Livet på Vent
Novemberfilm: Dyrepasserne

13:30 – 14:00
Hva møter publikum i 2011?
NRK Intern
Brennpunkt, Vibeke Haug
Megafon, Beate Rehndal
Distriktsjordmødrene, Morten Møller Warmedal
Norge i Krig, Morten Møller Warmedal

14:00 – 14:45
Innovativ finansiering og distribusjon 
Franny Armstrong,  Age of Stupid
Stein Roger Bull om ARTE Norden - fremtiden og muligheter
Ordstyrer Torstein Nybø, Mediamente

14:45 – 15:00 
Oppsummering v/ Leif Holst Jensen



DELTAKERE
ETTERNAVN FORNAVN SELSKAP E-POST

Aanonsen  Carsten  Indie Film  Carsten@Indiefilm.no 
Amundsen Linn Therese Skofteland Film AS lalinneo@gmail.com
Andersen Tone Klar film tone@klarfilm.no
Andersson Elin Dokumentarkonventet/ Vestnorsk filmsenter adm@vestnorskfilm.no
Arne Dahr Lightsource. Film Productions arne@lightsource.no
Arnesen Solveig Genesis Film AS solveig@genesisfilm.no 
Asbjørnsen  Dag  Kulturdepartementet  dag.asbjornsen@kud.dep.no 
Bakke Synnøve NRK synnove.bakke@nrk.no 
Barr Connie Storia AS barr.connie1@gmail.com 
Bø Anne Silje Fenris Film AS annesiljebo@gmail.com 
Bogen Øystein TV 2 obo@tv2.no
Bolstad Linda DUOfilm AS linda@duofilm.no
Bølstad Geir Medieoperatørene geir@mop.no
Braseth Ingebjørg Aarhus Universitetet i Bergen ibraseth@hotmail.com 
Brodshaug Sveen Karen NRK karen.sveen@nrk.no 
Bull Stein Roger Nordisk Film stein-roger.bull@nordicstories.no
Bustnes Håvard Faction Film haavard@factionfilm.no 
Buvarp Tore Fenris Film tore@fenrisfilm.com 
Christiansen Per TVNorge per.christiansen@tvnorge.no 
Cooper Helen K7 MEDIA Helen.Cooper@k7media.co.uk 
Daae Morten Snitt AS morten@snitt.no
Dalchow Jan DALCHOWS VERDEN jan@dalchowsverden.no
Devold Leiv Igor Høyskolen på Lillehammer / Devold Film igor@devold.pl
Digranes Anne Gullbjørg AG3film annegullbjorg@gmail.com
Edenholm Erland Docklandfilm as erland@docklandfilm.no
Ektvedt Mats Kontra AS mats@kontratv.no
Eldøen Jo Skofteland Film joeldoen@gmail.com
Endresen Sigve Motlys sigve@motlys.com 
Eriksen Kjell as videomaker kjell@videomaker.no 
Ese Ingrid Ingrid Ese ingrid.esefolkestad@gmail.com
Færevaag Eva Norsk filminstitutt eva.faerevaag@nfi.no
Fasmer Christer Flimmer Film AS christer@flimmerfilm.no
Fimland Frode  Fim Video as frode.fimland@online.no 
Finborud Nøren Mali Skofteland Film AS malifin@online.no
Flem-Waage Yrja Midtnorsk filmsenter yrja@midtnorskfilm.no 
Folkestad André Filmmakeriet AS andre@filmmakeriet.no
Foss Chriss NRK chris.foss@nrk.no
Frøyland Line Arkitekten Frøyland line64@broadpark.no
Fuglestein Marie DUOfilm AS marie@duofilm.no
Giske Ingvil ingvil@pangproduksjoner.no 
Gjørv Eirin  Directors at Work AS eirin@directors.no 
Gregersen Kyrre Bergen kommune kyrre.gregersen@bergen.kommune.no
Grepp Knutsen  Lotte  Kulturdepartementet  mtg@kud.dep.no 
Grønsdal Eli Gunnvor Informatica eli@informatica.no
Haaland Svein NRK Svein.Haaland@NRK.no 
Hage Gunnbjørg Semaforfilm gunnbjorg.hage@semaforfilm.no
Hagen Vebjørn TV 2 vhg@tv2.no
Halvorsen Arild  Fabelaktiv as arild.halvorsen@fabelaktiv.no 
Halvorsen Line On-Line halvorsen line@linehalvorsen.no 
Hansen Hilde Christine Frilans hilde_christine_hansen@hotmail.com 
Hansen  Espen Egil  VG Multimedia  espen.egil.hansen@vg.no 
Haug Vibeke NRK vibeke.haug@nrk.no
Haukeland Helge Helge Haukeland helge.haukeland@bluezone.no 
Hein Lange Erlend as videomaker erlend@videomaker.no 
Hellevik Linda Semaforfilm linda.hellevik@semaforfilm.no
Helsingen Arne NRK arne.helsingen@nrk.no
Herland Ole Geir MediaKey AS ole.geir@norskmediaservice.no
Hersoug Kaare Teddy TV kaare@teddytv.no
Holm Aslaug Fenris Film aslaug@fenrisfilm.com 



DELTAKERE
ETTERNAVN FORNAVN SELSKAP E-POST

Holm Sigmund Elias Western Norway Film Commission sigmund@wnfc.no 
Holmvåg Johnny Flimmer Film AS johnny@flimmerfilm.no
Hove Harald Victor Bergen kommune harald.hove@bergen.kommune.no
Hunnes Ola Norsk filminstitutt ola.hunnes@nfi.no
Innset Tone Beate Limelight Film & TV AS tonebeate.innset@limelighttv.no
Isungset Odd Fenris / Flimmer / Isung Film Odd.Isungset@gmail.com
Iversen Alex TV 2 Alex.Iversen@tv2.no
Jacobsen Trond Bivrost film&tv as trond@bivrostfilm.no 
Jensen Leif Holst Produsentforeningen leif@produsentforeningen.no
Jensen Christian Berglund  Made Production christianbjensen@gmail.com 
Johansson-Mex Karin Filmkontakt Nord karin@filmkontakt.com
Johnsen Kathleen Freelance Kathleen.johnsen@gmail.com
Johnsen Kjetil Novemberfilm as kjetil@novemberfilm.no
Jones  Hanne  Flimmer Film  hanne@flimmerfilm.no 
Jore Jan-Robert JRJ Film&TV-produksjon AS jan.robert@jrj.no 
Karlsen Ragnhild Krogvig Krogvig Karlsen Film og Media ragnhild.k.k@hotmail.com 
Kenneth Elvebakk Elvebakk Film kenneth.elvebakk@online.no
Kleppe Elisabeth Aldeles AS elisabeth@aldeles.no
Klette Joar E.M. Norges Kreative Fagskole joar@fromedia.com
Klyve-Gulbrandsen Kari Iris Film kari@irisfilm.no 
Knudsen Ingunn Skofteland Film AS ingunn.knudsen@skoftelandfilm.no
Knudssøn Kjersti NRK kjersti.knudsson@nrk.no 
Køhn Ivar Norsk Filminstitutt ivar.kohn@nfi.no 
Korneli Dan Sanden Media korneli8@hotmail.cam 
Kreken Geir Flimmer Flim geir.kreken@gmail.com 
Kristensen Elin Midtnorsk Filmsenter elin@midtnorskfilm.no 
Kvaleberg Siv Skofteland Film sivkvaleberg@gmail.com
Kyvik Olaug Spissøy Blue Eyes Film solsau@gmail.com
Lammetun Håkon Lydhodene as hakon@lydhodene.com 
Lea Eli Flimmer Film eli@flimmerfilm.no 
Lervik Terje NRK terje_lervik@yahoo.com 
Liseth Tor Kristian Dokumentarkonventet tkl@tklproduksjoner.no
Løes Hvatum Frode Lydhodene as frode@lydhodene.com 
Loftesnes Einar Flimmer film as einar@flimmerfilm.no
Løge Lars Flimmer Film AS lars@flimmerfilm.no
Lome Mari Produsentforeningen mari@produsentforeningen.no
Lund Eilert Munch  Sjøfartsfilm as eml@munchfilm.no 
Lundby Ellen-Astri Ellen Lundby Film & Media ellen@film.online.no
Magnussen Anne EMBLA FILM AS anne@emblafilm.no
Malde Trine Dokumentarkonventet tuffy13@hotmail.com
Marøy Lars L. Fuzz AS lars@fuzz.no
Meling Ådne Bergen kommune adne.meling@bergen.kommune.no
Møklebust Rune NRK Hordaland rune.moklebust@nrk.no 
Mørk Anders  Lydhodene as anders@lydhodene.com 
Nævra Arne Naturbilder naevra@online.no
Nerland Hilde Relevant Kommunikasjon AS hilde@relevant.no 
Netland Geir Phantomfilm geir@phantomfilm.no 
Nielsen Vigdis Phantomfilm vigniels@frisurf.no
Nilsen Donia Lina Universitetet i Bergen donialinanilsen@gmail.com
Njaastad Olav NRK Dokumentar og samfunn olav.njaastad@nrk.no
Nome Magnus Teddy TV magnus@teddytv.no
Nordahl Irmelin Vestnorsk filmsenter irmelin.nordahl@vestnorskfilm.no
Nybø Torstein Mediamente AS torstein@mediamente.no
Nyen Torunn Kortfilmfestivalen torunn@kortfilmfestivalen.no
Offerdal Morten Pandora Film AS morten@pandora.no 
Ohna Vanja Dipa AS vanja.ohna@gmail.com
Ollikainen Suvi Flimmer Film AS suvi@flimmerfilm.no 
Oppedal Karoline Casting Vest karoline@castingvest.no 
Pettersen Kari Fenris Film karipettersen@hotmail.com 



DELTAKERE
ETTERNAVN FORNAVN SELSKAP E-POST

Rask Kirsten Bonnén Filmkraft rask@filmkraft.no
Rassmussen Kjersti Vestnorsk filmsenter Kjersti.helen@mac.com
Refsahl Trude Alligator trude@alligator.no 
Rehoff Larsen Anita Sant & Usant AS anita@santogusant.no
Reinton Atle Evang Novemberfilm areinton@broadpark.no
Rendahl Beate NRK beate.rendahl@nrk.no 
Rikardsen Karl Emil Relation04 Media AS kalle@relation04.com
Rogne Turid Aldeles AS turid@aldeles.no
Rosnes Oddbjørn NRK oddbjorn.rosnes@nrk.no 
Rostad Arne B. Docklandfilm as arne.b@online.no
Rysstad Tom Mirmar Film Production AS tom@mirmar.no
Sandberg Øyvind Øy-Film oyfilm@online.no
Sander Elin Agitator as elin@agitator.no
Sjaastad Elisabeth  Directors at Work AS elisabeth@directors.no 
Sjo Marie NRK marie.sjo@nrk.no
Skaret Kristine Ann Medieoperatørene stine@mop.no
Skjæveland Gry Elise Vestnorsk filmsenter gry@vestnorskfilm.no
Skofteland Hilde Skofteland Film AS hilde@skoftelandfilm.no
Sleire Magne Helge Corax film magne@corax.no
Sleire Marianne Corax film marianne.sleire@gmail.com
Søbstad Frode Mediamente AS frode@mediamente.no
Sørensen Karen Sofie Universitetet i Bergen karensofiesorensen@gmail.com 
Stana Vegard Stana production vegard.stana@stanaproduction.com
Steen Berit Nordisk FIlm & TV berit.steen@nordiskfilmtv.com
Steinsbø Kjersti  Frilans/UiB kjersti@flimmerfilm.no 
Stenberg  Ola   VG Multimedia  Ola.stenberg@vg.no 
Stig Andersen NFI stig.andersen@nfi.no
Strandberg Steffan Sanden Media steffan@sandenmedia.no 
Strønstad Bendik Heggen Yesbox Productions bendik@yesbox.no
Svege Torill Bergen Media By torill.svege@bergenmediaby.no
Thomassen Yvonne Freelancer/Alligator yvonne.thomassen@gmail.com
Thunold Astri NRK astri.thunold@nrk.no
Tolås Eivind Flimmer Film AS eivind@flimmerfilm.no
Tolonen Kristian NRK kristian.tolonen@nrk.no 
Torin Knudsen Petersen Siv Dokumentarkonventet sivy_torin@hotmail.com
Trå Thor Norsk Dokumentarfilm Trå thortra@gmail.com
Tveten Stine Vestnorsk filmsenter stine@vestnorskfilm.no
Tønset Snorre NRK snorre.tonset@nrk.no
Vågen Aase Tonje Skofteland Film AS tonje.aase@skoftelandfilm.no
Valla Anne Berit  Limelight Film & TV AS anneberit.valla@limelighttv.no
Vennerød Petter Merkur Film petter@merkur.no   
Vestby Anne Berit  Subrosafilm AS subrosa@subrosafilm.no 
Wallace Petter NRK petter.wallace@nrk.no
Warmedal Morten Møller NRK morten.moeller.warmedal@nrk.no
Warsinska-Varsi Maria Fuglevaag NFI maria.fuglevaag.warsinska-varsi@nfi.no
Weiss Ingebjørg Tale A Bit of Magic ingebjorg@abitofmagic.no
Westhagen Magnor Gunhild Skofteland Film AS gunhildwmagnor@hotmail.com
Wik Cathrine NRK cathrine.wik@nrk.no
Ytterhus Arngrim Østnorsk Filmsenter ar-ytter@online.no
Zeiner-Henriksen Truels Sherpafilm Norway AS truels@sherpafilm.no
Østraat Elin NRK elin.ostraat@nrk.no
Øvre Helland Kjell TV 2 kjell.helland@tv2.no 
Øvrebø Anne Innovasjon Norge anne.ovrebo@innovasjonnorge.no



Administrasjon
Norske film- og tv-produsenters forening

www.produsentforeningen.no

Vestnorsk filmsenter
www.vestnorskfilm.no

Samarbeidspartnere
FilmReg

www.filmreg.no

Norsk filmforbund
www.filmforbundet.no

Norsk filminstitutt
www.nfi.no

NRK
www.nrk.no

TVNorge
www.tvnorge.no

TV 2
www.tv2.no

Takk til
Bergen kommune

www.bergen.kommune.no

Hordaland fylkeskommune
www.hordaland.no

Innovasjon Norge
www.innovasjonnorge.no

Fritt Ord
www.frittord.no

Filmfondet FUZZ
www.fuzz.no

Western Norway Film Commission
www.wnfc.no

Programkomiteen
Hilde Skofteland, Skofteland Film
Stig Andersen, Norsk filminstitutt

Lars Løge, Flimmer Film AS
Marie Sjo, NRK

Torstein Nybø, Mediamente
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